

Objednávka č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 25105002262

Česká republika – Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 601 626 94

DIČ: CZ 601 626 94

Zaměstnanec pověřený jednáním: velitel 143. zásobovacího praporu,

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo bankovního účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba:

[REDACTED]
[REDACTED]

Kontaktní osoba ve věcech technických:

[REDACTED]

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence: VÚ 4854, Hranická 900, 751 31 Lipník nad Bečvou
(dále jen „objednatel“)

a

TenTex line s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 264059

Sídlo: Jednořadá 1123/35, Praha 6

IČ: 05462711

DIČ: CZ 05462711

Jejíž jménem jedná: [REDACTED]

Bankovní spojení: [REDACTED]

Číslo účtu: [REDACTED]

Kontaktní osoba: [REDACTED]

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

datová schránka: 2vn4er8

Adresa pro doručování korespondence: [REDACTED]
(dále jen „zhotovitel“)

V souladu se Smlouvou o dílo č. **25105002262** objednává objednatel dílčí plnění u zhotovitele dle seznamu požadovaných prací v tabulce.

Seznam požadovaných prací:

Hala nafukovací MHHF-1A + příslušenství Ev.č. 15278							
P. č.	Název a popis služby	Název ND/materiálu	Cena za ND/materiál v Kč bez DPH	Počet MJ	MJ	Cena celkem v Kč bez DPH	Cena v Kč celkem s DPH
1.	Výměna kotevního oka po obvodu základny (vč. lana)	12 ks kotvící oko, lano min. 5,5 m	430	12	ks	5160	6243,60
2.	Výměna utrženého kotvícího lana (pro vypnutí stanu) vč. lana a dřevěného jezdce	6 ks kotvící oko, lano min. 5,5 m	500	3	ks	3000	3630
3.	Oprava PVC pláště stanu (do 1 m)	plošný materiál, sváření	500	13	m	6500	7865
4.	Výměna moskytiéry v okně	plošný materiál	430	4	m	1720	2081,20
5.	Oprava díry v podlaze stanu 10x10 cm	29 ks záplata	250	29	ks	1522,50	8772,50
6.	Výměna zipu u vchodu stanu - jedna strana dveří	4 ks zipu	1150	4	ks	4600	5566
7.	Oprava tubusu při pozvolném úniku vzduchu (vč. nalezení díry, demontáže a zkoušky těsnosti)	svařování	2050	6	m	12300	14883
8.	Oprava gumové koncovky na tubusu pro napojení rozp. tyčí	svařování	580	7	ks	4060	4912,60

9.	Oprava plastového šroubu k napojení tubusu	25ks plastový šroub	300	25	ks	7500	9075
10.	Oprava plastového úchyty na střešovici - double	9 ks plastových úchytů navaření	380	9	ks	3420	4138,20
11.	Manipulace se stany (rozbalení, sbalení, manipulace při přepravě)	1m, zašití	1800	3	m	5400	6534
Součet položek						60910	73701,10

Místo provedení a plnění díla: čl. 4.2 Smlouvy o dílo č. 25105002262.

Tato objednávka má 2 očíslované strany. Objednávkou pro dílčí plnění Smlouvy se pro účely rozumní úkon objednatele adresovaný zhotoviteli ve smyslu čl. 5.2 Smlouvy, kterým objednatel specifikuje konkrétní dílčí plnění.

velitel